

# BI FLORIN VEGETABLES



Bi Florin Warzywa to skoncentrowany, wieloskładnikowy nawóz ogrodniczy przeznaczony do nawożenia warzyw uprawianych zarówno w gruncie, jak i pod osłonami.

Produkty marki Bi Florin są znane i cenione przez pasjonatów ogrodnictwa od prawie 30 lat. Doskonale wypracowane receptury nawozów linii Bi Florin znakomicie sprawdzają się przy uprawach roślin ozdobnych, zarówno domowych, jak i balkonowych. Nawozy są świetnym stymulatorem wzrostu roślin, wpływają na piękne wybarwienie, zwiększają przyrost masy zielonej, a także zapewniają dłuższe kwitnienie. Swoją popularność zawdzięczają także wysokiej wydajności i przystępnej cenie. Uzupełnieniem oferty nawozów marki Bi Florin są pielęgnacyjne mgiełki – Tropikalna Rosa Uniwersalna do roślin ozdobnych i Tropikalna Rosa do storczyków, a także podłoże do storczyków oraz wygodne odżywki w aplikatorze Bi Florin Vit. Jedna z nich przeznaczona jest do storczyków, a druga do pozostałych roślin domowych.

Bi Florin Warzywa zalecany jest do stosowania przy uprawach warzyw. Regularnie stosowany sprawia, że rośliny szybciej rosną, wcześniej kwitną i owocują, dając większe plony. Ponadto są bardziej odporne na choroby i lepiej znoszą okres suszy. Idealny do zasilania w składniki odżywcze takich warzyw jak sałata, kapusta, kalarepa, rzepa, marchew, cukinia, oberżyna, seler, rzodkiewka, pomidor, ogórek itp.

Rośliny uprawiane w pojemnikach wymagają szczególnej uwagi. Ograniczona objętość podłoża i częstsze podlewanie wynikające z szybszego przesuszania substratu sprzyjają wymywaniu składników mineralnych, narażając rośliny na niedobory pokarmowe. W przypadku takich roślin regularne nawożenie ma szczególne znaczenie.

- dedykowany do upraw warzyw w gruncie i pod osłonami
- regularnie stosowany przyspiesza i powiększa plony
- poprawia odporność roślin na niekorzystne warunki

Art. nr. / Nr kodu EAN	Artykuł	Pakowanie	Ilość w zgrzewce / kartonie	Cena
90343 5900469903438	WARZYWA	Butelka 550 ml /	10 / -	15.45zł
90345 5900469903452	WARZYWA	Butelka 1100 ml /	8 / -	20.95zł